
2017-LR19 Chpt de Fce Jeunes 2017 (Régional 5/5J) Ligue Picardie

Classements

Classement général individuels

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy . Séries

1 FERNANDES Thomas ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL320,0 24 4,0 3263 135,96 5
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy . Séries

1 FAURE Alex ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES320,0 24 4,0 3927 163,63 4
2 LEFEBVRE Maxime ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES240,0 24 4,0 3288 137,00 4

3 FAURE Evan ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES230,0 24 4,0 3500 145,83 4
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy . Séries

1 CAMUS Enzo ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES320,0 24 4,0 4097 170,71 5
2 MALAMITSAS Yannis ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL200,0 18 3,0 3263 181,28 3

3 KAROSKY Matéo SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN146,0 18 3,0 2459 136,61 3
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy . Séries

1 CHALLIER Clément SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN320,0 24 4,0 4358 181,58 4
2 BELAZ Jason SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN260,0 24 4,0 3968 165,33 4

Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy . Séries

1 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL300,0 24 4,0 4149 172,88 5
2 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN270,0 24 4,0 4070 169,58 5
3 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES230,0 24 4,0 3985 166,04 4
4 DONNIO Ludivine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL184,0 24 4,0 3358 139,92 5

5 BESSA Nell ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES180,0 24 4,0 3242 135,08 5
6 ALLAK Anaïs SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN160,0 24 4,0 2891 120,46 5

Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy . Séries

1 BETIGNIES Abigaël ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES320,0 24 4,0 4466 186,08 5
2 CARLIER Juliette SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN240,0 24 4,0 4121 171,71 4

3 BUTTAUD Noémie TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL230,0 24 4,0 4096 170,67 4
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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2017-LR19 Chpt de Fce Jeunes 2017 (Régional 5/5J) Classements Ligue Picardie

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CHALLIER Clément 13/11 247
2 MALAMITSAS Yannis 05/03 244
3 CAMUS Enzo 13/11 208

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 CHALLIER Clément 13/11 635
2 MALAMITSAS Yannis 05/03 589
3 CAMUS Enzo 05/02 578

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CARLIER Juliette 29/05 269
2 BETIGNIES Abigaël 29/05 257
3 BUTTAUD Noémie 08/04 243

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BUTTAUD Noémie 08/04 650
2 BETIGNIES Abigaël 29/05 637
3 CARLIER Juliette 29/05 601

Classement trié par meilleure série par piste.

Classements individuels - LR 19 Journée 1 à Camon le 23/10/2016

Classement LR 19 Journée 1 à Camon le 23/10/2016 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FERNANDES Thomas ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 744 124,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 1 à Camon le 23/10/2016 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FAURE Alex ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 957 159,50 20
2 LEFEBVRE Maxime ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 908 151,33 0

3 FAURE Evan ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 50,0 877 146,17 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 1 à Camon le 23/10/2016 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CAMUS Enzo ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 994 165,67 20
2 SALLE Thomas ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 927 154,50 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 1 à Camon le 23/10/2016 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHALLIER Clément SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 80,0 1145 190,83 20
2 BELAZ Jason SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 60,0 1015 169,17 0

3 FERNANDES Julien ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 50,0 942 157,00 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 1 à Camon le 23/10/2016 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 1044 174,00 34
2 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 957 159,50 14
3 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 50,0 947 157,83 4
4 BESSA Nell ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 46,0 824 137,33 0

5 DONNIO Ludivine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 42,0 799 133,17 -4
6 ALLAK Anaïs SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 38,0 697 116,17 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2017-LR19 Chpt de Fce Jeunes 2017 (Régional 5/5J) Classements Ligue Picardie

Classement LR 19 Journée 1 à Camon le 23/10/2016 - Dames - Junior

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BETIGNIES Abigaël ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 1218 203,00 20
2 CARLIER Juliette SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 60,0 1097 182,83 0

3 BUTTAUD Noémie TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL6 50,0 961 160,17 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - LR 19 Journée 2 à 13/11/2016 à St-Maximin

Classement LR 19 Journée 2 à 13/11/2016 à St-Maximin - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FERNANDES Thomas ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 813 135,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 2 à 13/11/2016 à St-Maximin - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LEFEBVRE Maxime ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 753 125,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 2 à 13/11/2016 à St-Maximin - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CAMUS Enzo ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 919 153,17 20
2 GOURGUECHON Victor ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 872 145,33 0

3 SALLE Thomas ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 50,0 826 137,67 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 2 à 13/11/2016 à St-Maximin - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHALLIER Clément SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 80,0 1183 197,17 20
2 BELAZ Jason SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 60,0 980 163,33 0

3 FERNANDES Julien ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 50,0 956 159,33 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 2 à 13/11/2016 à St-Maximin - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 991 165,17 34
2 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 970 161,67 14
3 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 50,0 918 153,00 4
4 BESSA Nell ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 46,0 729 121,50 0

5 ALLAK Anaïs SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 42,0 703 117,17 -4
6 DONNIO Ludivine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 38,0 658 109,67 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 2 à 13/11/2016 à St-Maximin - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BETIGNIES Abigaël ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 1015 169,17 20
2 CARLIER Juliette SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 60,0 1004 167,33 0

3 BUTTAUD Noémie TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL6 50,0 959 159,83 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2017-LR19 Chpt de Fce Jeunes 2017 (Régional 5/5J) Classements Ligue Picardie

Classements individuels - LR 19 Journée 3 à Camon le 05/02/2017

Classement LR 19 Journée 3 à Camon le 05/02/2017 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FERNANDES Thomas ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 840 140,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 3 à Camon le 05/02/2017 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FAURE Alex ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 970 161,67 20
2 FAURE Evan ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 891 148,50 0

3 LEFEBVRE Maxime ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 50,0 873 145,50 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 3 à Camon le 05/02/2017 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CAMUS Enzo ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 1107 184,50 30
2 MALAMITSAS Yannis ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 60,0 1037 172,83 10
3 GOURGUECHON Victor ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 50,0 849 141,50 0

4 KAROSKY Matéo SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 46,0 823 137,17 -4
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 3 à Camon le 05/02/2017 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHALLIER Clément SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 80,0 1034 172,33 20
2 BELAZ Jason SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 60,0 992 165,33 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 3 à Camon le 05/02/2017 - Dames - Cadet

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 80,0 1035 172,50 30
2 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 60,0 1033 172,17 10
3 DONNIO Ludivine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 50,0 862 143,67 0

4 BESSA Nell ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 46,0 859 143,17 -4
5 ALLAK Anaïs SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 42,0 678 113,00 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 3 à Camon le 05/02/2017 - Dames - Junior

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BETIGNIES Abigaël ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 1201 200,17 20
2 CARLIER Juliette SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 60,0 1043 173,83 0

3 BUTTAUD Noémie TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL6 50,0 1014 169,00 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2017-LR19 Chpt de Fce Jeunes 2017 (Régional 5/5J) Classements Ligue Picardie

Classements individuels - LR 19 Journée 4 à St Maximin le 05/03/2017

Classement LR 19 Journée 4 à St Maximin le 05/03/2017 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FERNANDES Thomas ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 821 136,83 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 4 à St Maximin le 05/03/2017 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FAURE Alex ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 976 162,67 20
2 FAURE Evan ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 875 145,83 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 4 à St Maximin le 05/03/2017 - Hommes - Cadet

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MALAMITSAS Yannis ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 1163 193,83 20
2 CAMUS Enzo ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 926 154,33 0

3 KAROSKY Matéo SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 50,0 755 125,83 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 4 à St Maximin le 05/03/2017 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BELAZ Jason SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 80,0 981 163,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 4 à St Maximin le 05/03/2017 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 1081 180,17 34
2 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 60,0 1014 169,00 14
3 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 50,0 1011 168,50 4
4 DONNIO Ludivine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 46,0 800 133,33 0

5 BESSA Nell ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 42,0 786 131,00 -4
6 ALLAK Anaïs SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 38,0 728 121,33 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 4 à St Maximin le 05/03/2017 - Dames - Junior

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BETIGNIES Abigaël ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 1032 172,00 20
2 CARLIER Juliette SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 60,0 977 162,83 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - LR 19 Journée 5 à Camon le 08/04/2017

Classement LR 19 Journée 5 à Camon le 08/04/2017 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FERNANDES Thomas ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 858 143,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 5 à Camon le 08/04/2017 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FAURE Alex ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 1024 170,67 20
2 FAURE Evan ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 857 142,83 0

3 LEFEBVRE Maxime ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 50,0 754 125,67 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement LR 19 Journée 5 à Camon le 08/04/2017 - Hommes - Cadet

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CAMUS Enzo ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 80,0 1077 179,50 20
2 MALAMITSAS Yannis ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 60,0 1063 177,17 0

3 KAROSKY Matéo SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 50,0 881 146,83 -10
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 5 à Camon le 08/04/2017 - Hommes - Junior

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CHALLIER Clément SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 80,0 996 166,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 5 à Camon le 08/04/2017 - Dames - Cadet

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 80,0 1074 179,00 34
2 SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 1047 174,50 14
3 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 50,0 1020 170,00 4
4 DONNIO Ludivine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 46,0 897 149,50 0

5 BESSA Nell ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 42,0 830 138,33 -4
6 ALLAK Anaïs SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN6 38,0 813 135,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LR 19 Journée 5 à Camon le 08/04/2017 - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BUTTAUD Noémie TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL6 80,0 1162 193,67 20
2 BETIGNIES Abigaël ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 60,0 1074 179,00 0

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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